



## BLL COMPRAS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

SALTO DO JACUÍ

Propostas - Processo 023/2024 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024

Processo administrativo Nº 1247/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 17/10/2024 16:09

<b>M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>		<b>44651148000161</b>	<b>6760,40</b>
<b>LOTE 14</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 637</b>	<b>Total: 1382,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTECIELO	Modelo: MONTECIELO
Descrição: Bem Vindo em MDF 14x3 cm			
Quantidade: 200,00	<b>Valor Unit.: 6,91</b>	Total Item: 1.382,00	
<b>LOTE 21</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 232</b>	<b>Total: 585,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: Caixa organizadora 56 litros com trava			
Quantidade: 10,00	<b>Valor Unit.: 58,50</b>	Total Item: 585,00	
<b>LOTE 40</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 995</b>	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: Fita cetim mimosa nas cores Dourada, vermelha, branca e verde (200 metros de cada).			
Quantidade: 800,00	<b>Valor Unit.: 0,60</b>	Total Item: 480,00	
<b>LOTE 47</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 376</b>	<b>Total: 1380,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: UZZO	Modelo: UZZO
Descrição: Juta Modelo T4 Trama Intermediária Liso 100% Juta Largura 1 m			
Quantidade: 120,00	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 1.380,00	
<b>LOTE 55</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 898</b>	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALTEXTIL	Modelo: DALTEXTIL
Descrição: Pano de Prato Liso Branco PP24 com Bainha 41 x 69 cm			
Quantidade: 200,00	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 600,00	
<b>LOTE 72</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 806</b>	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: PITANGUI	Modelo: PITANGUI
Descrição: Tecido carapinha branca			
Quantidade: 20,00	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 600,00	
<b>LOTE 74</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 003</b>	<b>Total: 615,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: DALTEXTIL	Modelo: DALTEXTIL
Descrição: Tecido Pé De Galinha Liso Alvejado Para Pano De Prato			
Quantidade: 100,00	<b>Valor Unit.: 6,15</b>	Total Item: 615,00	
<b>LOTE 75</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 317</b>	<b>Total: 1020,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: MASCARENHAS	Modelo: MASCARENHAS
Descrição: Tecido tricoline nas cores bege, laranja poá com branco, verde poá com branco e vermelho poá com branco (20 metros de cada)			
Quantidade: 80,00	<b>Valor Unit.: 12,75</b>	Total Item: 1.020,00	
<b>LOTE 81</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 433</b>	<b>Total: 98,40</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: NW	Modelo: NW
Descrição: TNT - Tecido não tecido Liso nas cores amarelo, azul celeste, branco, laranja, lilás, preto, rosa e verde (10 metros de cada cor).			
Quantidade: 80,00	<b>Valor Unit.: 1,23</b>	Total Item: 98,40	

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ - RS  
PREGÃO ELETRÔNICO 23/2024

Razão Social: M. L. COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 44.651.148/0001-61 Inc. 033/0022989

Cidade/UF: RS Telefone: (55) 99919-1005

Endereço: Rua Quinze de Novembro nº 50 - Centro - Crissiumal/RS - Cep: 98640-000

Email: empenhosml@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Ag: 1372-2 CC: 290009

Dados Bancarios: BANRISUL 041 AGENCIA: 0593 CONTA: 06.0625870-6

Constitui-se objeto da presente licitação, na modalidade pregão eletrônico, a aquisição de materiais para artesanato diversos, destinados à confecção de enfeites natalinos, também materiais recreativos e didáticos, todos estes destinados à Secretaria Municipal de Ação Social, especificados no Anexo I deste edital, conforme descrição mínima.

Declaro que essa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do § 1º do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021 e do presente Edital.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas neste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, também, que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes (quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação), taxa de administração, lucro e outros custos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos. Quaisquer tributos, custos e despesas, diretos ou indiretos, omitidos da proposta ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer título, devendo os serviços serem fornecidos sem ônus adicionais.

Entrega: Conforme edital

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias conforme edital.

Data: 31 de outubro de 2024

CARLOS AILTON KRUTZMANN CPF:  
029.515.740-29

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA